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VBET Ліга
2022/23 4-й тур, Матч №27

П`ятниця, 09.09.2022, 17:00, "Україна", Львів. 15°C.

«Рух» Львів

3 : 1

«Зоря» Луганськ

5 Федорчук Валерій
29 Дідик Роман
73 Лях Ростислав
30 Таллес Б.
93 Роман Віталій
96 Слюсар Денис
22 Карабін Ярослав
63 Сапуга Марко
7 Климчук Юрій
11 Соломон
79 Паньків Юрій (К)

Запасні
86 Герета Юрій-Володимир
17 Мисик Мар'ян
6 Довгий Олексій
23 Бойчук Богдан
99 Руніч Василь
4 Холод Віталій
10 Притула Остап
15 Підгурський Денис
75 Кітела Андрій

Тренер
Кучук Леонід

53 Мацапура Дмитро
38 Сміян Максим
44 Батагов Арсеній
32 Імереков Максим
77 Данченко Олег
20 Чурко Вячеслав
29 Назарина Єгор (К)
31 Русин Назарій
10 Булеца Сергій
68 Крістіан Д.
17 Нагнойний Денис

Запасні
36 Жилкін Антон
1 Сапутін Олександр
19 Алібеков Ахмед
74 Снурніцин Ігор
3 Кисіль Ярослав
91 Алефіренко Даниїл
5 Бражко Володимир
8 Луньов Максим
14 Хлань Максим
9 Мишньов Дмитро
21 Михайленко Микола
2 Бутко Богдан

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій

Делегат:
Супрунюк Андрій
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VBET Ліга, 2022/23, 4-й тур, Матч №27
П`ятниця, 09.09.2022, 17:00, "Україна", Львів. 15°C.

«Рух» Львів 3 : 1 «Зоря» Луганськ
30 Таллес Б. 41'

43' 32 Імереков Максим

29 Дідик Роман 45'

46' 10 Булеца Сергій
5 Бражко Володимир

30 Таллес Б. 49'

55' 31 Русин Назарій

22 Карабін Ярослав
23 Бойчук Богдан 60'

60' 17 Нагнойний Денис
8 Луньов Максим

96 Слюсар Денис 60'

30 Таллес Б. 62'

30 Таллес Б.
10 Притула Остап 78'

81' 29 Назарина Єгор

84' 77 Данченко Олег
91 Алефіренко Даниїл

84' 20 Чурко Вячеслав
21 Михайленко Микола

86' 5 Бражко Володимир
63 Сапуга Марко
6 Довгий Олексій 90'

11 Соломон
17 Мисик Мар'ян 90'

90+4' 53 Мацапура Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


